
Upozorňujeme občany, že od 1. 1. 2024 dochází k navýšení cen:

SKLÁDKOVNÉ 2024
1000,- Kč /osobu/rok — pro trvale bydlící

1000,- Kč /nemovitost/rok — rekreační objekt

Splatnost poplatku je 31. 1. 2024 a 31. 7.  2024.

Platby na účet č. 1623470329/0800

Variabilnísymboly: Jimramov 1345100XXX

Benátky 1345200XXX

Ubušín 1345300XXX

Sedliště 1345400XXX

Trhonice 1345500XXX

(XXX je číslo domu, pokud je méně jak třímístné, doplňte před ně j nuly, majitelé
evidenčních čísel — chaty — doplňují 9XX).

Doporučujeme osobám, platícím měsíční splátky z účtu, upravit platby:

- 1 osoba 83,33 Kč/ měsíc
— 2 osoby 166,66 Kč/měsíc
- 3 osoby 250,- Kč/ měsíc
- 4 osoby 333,33 Kč/měsíc
- 5 osob 416,66 Kč/měsíc
- 6 osob 500,- Kč/měsíc



, „ , |VODNEI STOCNE 2024 |

(možnost zálohových plateb z účtu trvalým příkazem nebo formou SIPO) >

lCena vodné: 39,- Kč/m3
Cena stočné: 60,- Kč/m3

Platby na účet č. 1623470329/0800

Variabilní symboly: Jimramov 2310100XXX

Benátky 2310200XXX
Sedliště 23 10400XXX
Trhonice 2310500XXX

(XXXje číslo domu, pokud je méně jak třímístné, doplňte před ně j  nuly,
majitelé evidenčních čísel — chaty — doplňují 9XX).

POPLATEK ZA PSA pro trvale bydlící

400,- Kč / rok (důchodci starší 65 l e t :  50 % sleva), každý další pes téhož
držitele: 600,- Kč/rok.

Variabilní symbol: Jimramov 1341100XXX
Benátky 1341200XXX
Ubušín 1341300XXX
Sedliště 1341400XXX
Trhonice 1341500XXX

(XXX je číslo domu, pokud je méně jak třímístné, doplňte před ně j nuly).


